
誠に勝手ながら、休業とさせていただきます。

2023 年 12 月 31 日（日）から

誠に勝手ながら、休業とさせていただきます。

2024 年度も 恵比寿夜ノ森 - 河口湖 - を、

ご愛顧賜りますよう

何卒よろしくお願い申しあげます。

2023 年 12 月 31 日（日）から

2024年1月4日（木）17:00より
年始営業再開となります。

年末年始休業のお知らせ年末年始休業のお知らせ

2024 年 1 月 3 日 ( 水 ) まで2024 年 1 月 3 日 ( 水 ) まで


